
5

2

3

1

4

8

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年4月17日（月）2回水沢3日

10R 震災復興子ども達に夢と笑顔を　Ｂ１一 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：420,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：42,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ビービーガザリアス
父:サウスヴィグラス  母:イシノエディーナ

牡 10 村上忍
56.0

1:45.5
(－)

3-3-2-2 40.4 － 1 489
(-3)

板垣吉則（水沢）
（同）ＪＰＮ技研
坂東牧場

2 2 フォールドイン
父:テレグノシス  母:サクラヴァウチ

牡  4 山本政聡
56.0

1:46.0
(3)

1-1-1-1 41.1 － 2 476
(+4)

晴山厚司（盛岡）
田中徳夫
高橋　修

3 3 ロジカロン
父:ネオユニヴァース  母:カロンセギュール

牡  4 坂口裕一
56.0

1:46.4
(2 1/2)

4-4-4-3 41.0 － 4 442
(-1)

新田守（水沢）
植田信行
ノーザンファーム

4 1 ヒロノエンペラー
父:マヤノトップガン  母:ラヴリーベイリー

牡  7 木村暁
56.0

1:47.1
(4)

6-6-6-5 40.8 － 3 471
(+4)

千葉博次（水沢）
前田敏文
新冠橋本牧場

5 4 シンキングジョリー
父:タイムパラドックス  母:ディアンサス

牝  5 山本聡哉
54.0

1:47.8
(4)

2-2-3-4 42.7 － 5 508
(+14)

佐藤浩一（水沢）
佐藤貞夫
浜口牧場

6 8 ラブミーリル
父:ハービンジャー  母:グッデーコパ

牝  4 菅原辰徳
54.0

1:47.9
(1/2)

7-7-7-7 41.3 － 7 400
(+6)

櫻田浩樹（盛岡）
小林祥晃
ヤナガワ牧場

7 7 キンシャサノボス
父:キンシャサノキセキ  母:ラストアイドル

牡  4 菅原俊吏
56.0

1:48.6
(4)

8-8-8-8 41.8 － 8 478
(-2)

小林義明（水沢）
大野春男
佐々木　恵一

8 6 スコルツェッテ
父:ハービンジャー  母:ドルチェリモーネ

牝  4 高松亮
54.0

1:48.7
(3/4)

5-5-5-6 42.6 － 6 450
(+5)

佐藤雅彦（水沢）
佐々木雄二
（有）社台コーポレーション白老ファ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,5,3,6,1,8,7

2,4,5,3,6,1,8,7

2,5,4,3,6,1,8,7

2,5,3,4,1,6,8,7

払戻金
単 勝 5 220円

複 勝 5 110円

2 150円

3 130円

ワイド 2-5 140円

3-5 190円

2-3 320円

馬 連 2-5 450円

馬 単 5-2 610円

3連複 2-3-5 540円

3連単 5-2-3 1,610円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


