10R 震災復興子ども達に夢と笑顔を B1- サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1600M 良		
【本賞金】1 着:420,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:42,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:12,000 円										
着 枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 5 5	ビービーガザリアス 父:サウスヴィグラス 母:イシノエディーナ	牡 10	村上忍 56.0	1:45.5 (—)	3-3-2-2	40.4	_	1	489 (-3)	板垣吉則(水沢) (同)JPN技研 坂東牧場
2 2 2	フォールドイン 父:テレグノシス 母:サクラヴァウチ	牡 4	山本政聡 56.0	1:46.0	1-1-1-1	41.1	_	2	476 (+4)	晴山厚司(盛岡) 田中徳夫 高橋 修
3 3 3	ロジカロン 父:ネオユニヴァース 母:カロンセギュール	牡 4	坂口裕一 56.0	1:46.4 (2 1/2)	4-4-4-3	41.0	_	4	442 (-1)	新田守(水沢) 植田信行 ノーザンファーム
4 1 1	ヒロノエンペラー 父:マヤノトップガン 母:ラヴリーベイリー	牡 7	木村暁 56.0	1:47.1 (4)	6-6-6-5	40.8	_	3	471 (+4)	千葉博次(水沢) 前田敏文 新冠橋本牧場
5 4 4	シンキングジョリー 父:タイムパラドックス 母:ディアンサス	牝 5	山本聡哉 54.0	1:47.8 (4)	2-2-3-4	42.7	_	5	508 (+14)	佐藤浩一(水沢) 佐藤貞夫 浜口牧場
6 8 8	ラブミーリル 父:ハービンジャー 母:グッデーコパ	牝 4	菅原辰徳 54.0	1:47.9 (1/2)	7-7-7	41.3	_	7	400 (+6)	櫻田浩樹(盛岡) 小林祥晃 ヤナガワ牧場
7 7 7	キンシャサノボス 父:キンシャサノキセキ 母:ラストアイドル	牡 4	菅原俊吏 56.0	1:48.6	8-8-8-8	41.8	_	8	478 (-2)	小林義明(水沢) 大野春男 佐々木 恵一
8 6 6	スコルツェッテ 父:ハービンジャー 母:ドルチェリモーネ	牝 4	高松亮 54.0	1:48.7 (3/4)	5-5-5-6	42.6	-	6	450 (+5)	佐藤雅彦 (水沢) 佐々木雄二 (有) 社台コーポレーション白老ファ

● コーナー通過順位

1コーナー	2,4,5,3,6,1,8,7
2コーナー	2,4,5,3,6,1,8,7
3コーナー	2,5,4,3,6,1,8,7
4コーナー	2,5,3,4,1,6,8,7

● 払戻金

単 勝	5	220円
複 勝	5	110円
	2	150円
	3	130円

ワイド	2-5	140円
	3-5	190円
	2-3	320円

馬連	2-5	450円
馬単	5-2	610円

3連複	2-3-5	540円
3連単	5-2-3	1,610円